– 2006. – № 46. – Ст. 456.

9. Закон України “Про господарську діяльність у Збройних Силах України” від 21.09.1999 № 1076-XIV // Відомості Верховної Ради України. – 1999. – № 48. – Ст. 408.

10. Закон України “Про Збройні Сили України” від 06.12.1991 № 1934-XII // Відомості Верховної Ради України. – 1991. – № 9. – Ст. 108.

11. Закон України “Про оренду державного та комунального майна” від 10.04.1992 № 2269-XII // Відомості Верховної Ради України. – 1992. – № 30.

12. Закон України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні” від 12.07.2001 № 2658-III // Відомості Верховної Ради України.